Patrimonio della P.A. a valori di mercato rev.1.0

1di2

NEEE

D ipartimento
del Tesoro

https://portaletesoro.mef.gov.it/partecipazioniWeb/ricerca/listaSchede.html?resettaFiltroRice...

Utente abilitato: rejna giorgio1l Ente: Morimondo (MI), Comune di

Tu sei qui:

Gestione Dati

Home Gestione Dati

Storico

Gestione Partecipazioni

Gestione Partecipazioni

Elenco Partecipazioni

Partecipazioni trovate: 5

Codice fiscale
societa partecipata

13187590156

13157010151

04191340969

86004850151

05326650966

Ragione sociale /
denominazione

CAP HOLDING S.PA.

CONSORZIO DElI
COMUNI DEI
NAVIGLI

NAVIGLI LOMBARDI
S.C.AR.L

Parco Lombardo della
Valle del Ticino

PER LEGGERE -

BIBLIOTECHE SUD
OVEST MILANO

Localizzazione

VIA DEL MULINO, 2
Assago (MI) ltalia
VIA CESARE
BATTISTI 2 Albairate
(M) ltalia

VIA TARAMELLI
TORQUATO 26
Milano (M) Italia

via Isonzo, 1 Magenta
(M) ltalia

PZA MARCONI 1
Abbiategrasso (Ml)
Italia

Forma giuridica
dell'Ente

Societa per azioni

Consorzio

Societa consortile

Ente di diritto pubblico

Associazioni e
Fondazioni

Esporta Dati CSV Partecipazioni

Visualizza la lista
dei codici ateco

N.82.99.99

M.70.22.09

M.70.22.09

A.02.10

R.91.01

Patrimonio della P.A. a valori di mercato

Modulo ParteC|paZ|on| F.A.Q. Home Page Portale Logout

Quota % Quota %
partecipazione partecipazione Azioni
diretta indiretta
0,001% 0%
5% 0%
0,2% 0%
1,4981% 0%
0,005% 0%

Ricerca Avanzata Partecipazioni

29/12/2015 15:50



Patrimonio della P.A. a valori di mercato rev.1.0 https://portaletesoro.mef.gov.it/partecipazioniWeb/ricerca/listaSchede.html?resettaFiltroRice...

2=

Copyright © 2010 Ministry of Economy and Finance | All Rights Reserved.

2di2 29/12/2015 15:50



