

Patrimonio della P.A. a valori di mercato

Modulo Partecipazioni

F.A.Q. Home Page Portale Logout

Utente abilitato: rejna giorgio1 Ente: Morimondo (MI), Comune di

Tu sei qui: Home Gestione Dati Gestione Partecipazioni

Gestione Dati

Storico

Gestione Partecipazioni

Esporta Dati CSV Partecipazioni

Ricerca Avanzata Partecipazioni

Elenco Partecipazioni

Partecipazioni trovate: 5

Codice fiscale società partecipata	Ragione sociale / denominazione	Localizzazione	Forma giuridica dell'Ente	Visualizza la lista dei codici ateco	Quota % partecipazione diretta	Quota % partecipazione indiretta	Azioni
13187590156	CAP HOLDING S.P.A.	VIA DEL MULINO, 2 Assago (MI) Italia	Società per azioni	N.82.99.99	0,001%	0%	<u>[]</u>
13157010151	CONSORZIO DEI COMUNI DEI NAVIGLI	VIA CESARE BATTISTI 2 Albairate (MI) Italia	Consorzio	M.70.22.09	5%	0%	
04191340969	NAVIGLI LOMBARDI S.C.A.R.L.	VIA TARAMELLI TORQUATO 26 Milano (MI) Italia	Società consortile	M.70.22.09	0,2%	0%	
86004850151	Parco Lombardo della Valle del Ticino	via Isonzo, 1 Magenta (MI) Italia	Ente di diritto pubblico	A.02.10	1,4981%	0%	
05326650966	PER LEGGERE - BIBLIOTECHE SUD OVEST MILANO	PZA MARCONI 1 Abbiategrasso (MI) Italia	Associazioni e Fondazioni	R.91.01	0,005%	0%	i 🎉

1 di 2 29/12/2015 15:50



2 di 2 29/12/2015 15:50